Personarū equalitas non admittit rōnem materia
lis principiū. Ibidē.

Personā tres n̄ dicunt vna essentia sicut tres hoīes
vna natura velynius nature li. j. di. xix. i.

Personaz eq̄litas admittit rōnē ḡnis speciei indiūis
dui et numeri auctoritatē dām. lib. j. dist. xix. l. Et
eandem auctoritatē explanat li. j. di. xix. l.

Personarū equalitas non admittit rōnem numeri. li.
j. dist. xix. m.

Personā nūero differre q̄ rōe dicāt li. j. di. xix. n.

Personā vna oīno excedit alia potētiā li. j. dis. x. a.

Personaz eq̄litas q̄tū ad potētiā p̄baſ auēte xp̄i q̄ di
citoia q̄ p̄bz mea sūt li. j. di. xx. 1. z. b.

Personaz eq̄litas q̄tū ad potentia p̄batur auēte
Aug. li. 1. di. xix. 2. z. b.

Personarū eq̄litas q̄tū ad potentiam p̄batur ex de
ducōe ad impossibile li. j. di. xx. 3. z. c.

Personaz equalitas q̄tū ad potentiam p̄baſ p̄ sili
tudinē humānam li. j. di. xx. 3. z. d.

De littera

Personas tres dicere licet quia scriptura non contradicte libro. i. dist. xxij. 3.
Personas tres dicit ecclesia triplici ratione. li. i. dis. xxij. 4.
Personae nomine aut transferri debuit ad diuinam. li. i. di. xxij. q. s. a. p. 6.
Persona quid dicat et unde dicatur. Ibidem.
Personae nomen dicatur est non ut dicere quod intelligit
hoc verbum Augustini. i. dist. xxij. 7.
Persona quare ponitur in diuinis et non particulare.
lib. i. dist. xxij. 8.
Persona quod dicit compotissimum. li. i. di. xxij. 9.
Personae equipollens hoc nomine proposon quare non est
in usu grecorum lib. i. dist. xxij. 10.
Personae nomine quo est coeteribus lib. i. dist. xxij. 18.
Personalis distinctio atriporta cu dicitur deus aliter
cu dicitur tres deus vel plures deos lib. i. dist. xxij. 21.
Persona cum non iat individualiter intellectualis natura du-
pliciter potest specificari lib. i. dist. xxij. 35.
Persona hoc nomine a generali regula excepta quod est per sub-
iectum de tribus singulariter lib. i. dist. xxij. a.
Persona ad se dicit et per subiectum lib. i. dist. xxij. b.
Persona una cur non dicatur per filium et spousum sic
una subiecta et unus deus liber. i. dis. xxij. c.
Personae tres a latinis et a grecis tres hypostases vel
subiecta quia necessitate dicatur lib. i. dis. xxij. d.
Personae tres quare dicimus patrem et filium et spiritum sa-
cram et non dicimus eos de tres deos lib. i. di. xxij. f. et
quid hoc nomine tres significet. e.
Personae tres qua ratione dicantur tres subsistentie.
lib. i. dist. xxv. 1. et 2.
Personae tres que una esse essentia vel eiusdem essentie
dicimus non creare esse essentia lib. i. dist. xxv. 4.
Persona per alias in singulari dicitur per subiectum in plus
realiter relatione lib. i. di. xxv. 9.
Personae intellectus potest esse salutis abstracta seu circumscri-
ptia relationis sicut apud gentiles quod in una sola personae
statis intelligunt naturam diuinam ergo persona deum
subiectum non per relationem. Solo lib. i. dist. xxv. 13.
Persona hoc nomen an sit vere esse personae incrementis
lib. i. dist. xxv. 14. q. s. p. 22.
Persona est de tribus sed aliter quam essentia. Ibidem.
Persona quia communiter priuat liber. i. dist. xxv. 27.
Persona dicitur per subiectum est esse. quod dicitur per subiectum
et. Solo lib. i. di. xxv. 28.
Persona hoc nomen an sit esse uniuscuius creaturam et crea-
tis personae lib. i. dis. xxv. q. h. d. p. 29. et per totum.
Persona an dicatur per subiectum vel essentia ibi alia est personae
priorum et ibi per personam secundum lib. i. di. xxv. a. b. c. d.
Persona hoc nomine tripliciter in trinitate accipit et accipit
in plurali dicatur lib. i. dist. xxv. e. f.
Personae finis essentia accipi ipso probat lib. i. di. xxv. g.
Et quid tres res est una res hic dicitur. h.
Persona quod accipit in singulari cu dicitur alia est persona
priorum lib. i. dist. xxv. i.
Personalis propriaeas quod est lib. i. di. xxv. 20.
Personalis relatio quod exigitur lib. i. dist. xxv. 21.
Persona prioris quod et quare non potest intelligi sine pa-
ternitate lib. i. di. xxv. 23.
Personalis propriaeas quod dicit totum esse persone lib.
i. dist. xxv. 24.
Personales proprietates quod enunciat dominus lib. i. dis. xx.
Persona una quare non est finis alterius sed viii. 25.
Principium lib. i. dist. xxv. 12.
Personae tres essentia quare non dicitur sicut persone

P

tres unius essentie lib. i. dis. xxv. 6.
Personae tres unius essentia quare dicitur et non proponit
tres unius dei. Ibidem.
Persona quod plurificatur natura existente una lib. i.
di. xxv. 10.
Persona oritur a persona et se habet ad illam non sicut es-
senta lib. i. dis. xxv. 11.
Persona et natura quod habet aliam rationem. lib. i. di. xxv. 12.
Personae non esse diuinam naturam quoddam opinari sunt.
lib. i. dis. xxv. a. b.
Personalis mera discretio an sit in angelis lib. i. dis. xxv. 13.
iij. q. j. d. p. 26. et per totum.
Personalis distinctio unde veniat lib. i. dis. iij. 30.
Personalis propriaeas an sit in angelis accidentalis vel
subiectalis lib. i. dis. iij. q. h. e. p. 31. et per totum.
Personalem distinctionem esse per qualitatem quod in-
telligitur lib. i. dis. iij. 35.
Personalitatem quare non habet humana natura in
christo lib. i. dis. iij. 36.
Personalis discretio an sit a parte principi formalis
vel materialis lib. i. dis. iij. q. iij. f. p. 39.
Personalis distinctionem non esse a forma sed a materia
quod intelligit lib. i. dis. iij. 40.
Personae tres sunt res ergo tres fines non sequitur.
lib. i. dis. xxv. 4.
Persona una quod recipit assumere plures naturas et plu-
res personae non potest assuere unam naturam lib. i. dis. iij. 25.
Personae plures quod potest coicare in eadem entia per natu-
ram sed non potest coicare in una natura per unum lib. i. dis. iij. 26.
Personae una simul unius est alia in unitate humanae
nature quid impedit lib. i. dis. iij. 27.
Personae diuinae aliter spousante nec sunt aliter due
nature in christo unitur lib. i. dis. iij. 52.
Persona una nominata tres intelligi quod hoc sit lib.
iij. di. iij. 1.
Personae diuinae quod unitas in natura est ad unitatem
recessit et quod diuina natura non unita kuan in
una essentia per christum potest ostendit lib. i. dis. v. 9.
Personae diuinae an conueniat assuere lib. i. dis. v. q. h.
b. per totum.
Persona quod dicitur individualiter subiectum yde liber. iij. di. v. 13.
Personae an conueniat assumere ratione nature an ecom-
versio lib. i. dis. v. q. iij. c. p. 16.
Persona omni abstracta an assumere possit conuenire
diuina natura lib. iij. di. v. q. iij. d. p. 17.
Personalitatem per intellectum circumscribere in diuinis
contingit duplum. Ibidem.
Personae abstractis diuina natura potest intelligi ut summe
potens ut summe sapiens ut summe bona et ut
creatura quam effectiva quod intelligit lib. i. dis. v. 18.
Personae humanae an deus assumptus sit lib. i. dis. v. q. iij. g.
p. 30. In ista quod in secundo argumento ad gressum affir-
matur ponitur non admittit rationem personae ponatur non
admittit rationem personae
Personam assumptam personam tripliciter potest
intelligi lib. i. dis. v. 30.
Personam constitutam ex anima unitam carni quod inter-
ligitur lib. i. dis. v. 35.
Personam genitam maria quod intelligit lib. i. dis. v.
Personalitatis intentionem an sit ponere in ani-
ma separata omni unitione circumscripta liber. iij.
dist. v. q. iij. h. p. 37.
Personam esse omnem cui competit loqui de se ut de se
quod intelligitur lib. i. dis. v. 42.